Piotrków, dnia 7 Sierpnia (25 Lipca) 1904 r. ,

OGŁOSZENIA

pólro('wie . . . rb. I kop. 80
kwartalnie . . . rb. - kop. 90
Cena pojedyńczego numeru k.8.
Dopłata za odnos'lenie-15 kop.

K\fartalnie.
Z PRZESYLKA:

I
roclIlie . . . . rb.·4 kop. 80
polrocznie . . . rb. 2 kop. 40
kwartalnie . . . rb. I kop. 20

Za ogłoszenie l-razo\\'e kop.